СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2017 года № 209
с. Угут

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Угут от 16 декабря 2013 г. № 19 «О
создании постоянных депутатских
Комиссий»

В  соответствии  со  статьей  13  Регламента  Совета  депутатов  сельского
поселения Угут, уставом сельского поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения

Угут от 16 декабря 2013 г № 19 «О создании постоянных депутатских комиссий»
следующие изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя
Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Угут А.Н.Огородный

Приложение
к решению Совета депутатов

 сельского поселения Угут
 от 23 ноября 2017 г № 209

Состав комиссии по вопросам местного значения
и социальной политики

Председатель комиссии – Павлова Светлана Юрьевна

Члены комиссии:
Бахлыкова Евгения Петровна
Бердышева Анна Фёдоровна
Исаева Ирина Владимировна